1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO:  SOLICITO FISCALIZAÇÂO EM FRENTE À ESCOLA ALFREDO BÉRGAMO.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/______/______

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO  N°  , DE 2009.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS

     Tendo em vista que a rua em frente a escola Alfredo Bérgamo (CAIC), sendo mão única, a mesma não esta sendo respeitada pelos motorista.

                     INDICO  ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, para que junto ao Departamento competente procedam a fiscalização no local acima citado.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” em 11 de maio de 2009.
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

ROBERTINHO DO PSDB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 862-2419 - Fax: (019) 862-4549 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]